Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 2312, de 11 de setembro de 2024, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL d o Edital Nº
24/2024 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele6vo (Fluxo Con:nuo) de
servidores, lotados no Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
- Campus Rondonópolis, interessados em aderir ao Programa de Gestão e Desempenho - PGD, conforme segue
abaixo.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Direção-Geral - 02 vagasDireção-Geral - 02 vagas

SERVIDORSERVIDOR SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Rafaela Almeida de Souza Aprovada

Departamento de Administração e Planejamento - 04 vagasDepartamento de Administração e Planejamento - 04 vagas

SERVIDORSERVIDOR SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Bruna Marques Soares Galdino Aprovada

Evandro Maciel Garcia Aprovado

Jorge Almeida dos Anjos Aprovado

Silvonei Antonio de Souza Aprovado

Sérgio Fernando Capurro Rodrigues Classificado

Setor de Compras e Licitações - 1 vagaSetor de Compras e Licitações - 1 vaga

SERVIDORSERVIDOR SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Maria Aparecida de Almeida Aprovada

Rondonópolis-MT, 13 de dezembro de 2024.

Leidiane Gomes de SouzaLeidiane Gomes de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 2.312, de 11 de setembro de 2024
IFMT - Campus Rondonópolis

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leidiane Gomes de SouzaLeidiane Gomes de Souza, Diretora-Geral Substituta - SUBSTITUTO0002 - ROO-DIRDiretora-Geral Substituta - SUBSTITUTO0002 - ROO-DIR, em 13/12/2024 13:40:33.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 13/12/2024. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

780572
b5b06ad52f

	Documento assinado eletronicamente por: